条例第２７条第２項の報告書

  年  月  日

佐世保市長       様

住  所

報告者  氏  名                    印

                     電話番号

長崎県福祉のまちづくり条例第２７条第２項に基づき、整備基準の適合状況について下記のとおり報告します｡

記

建築物の名称

建設場所

主要用途

新築等の区分
・新築  ・増築  ・改築  ・移転  ・大規模の修繕

・大規模の模様替  ・用途変更

延べ面積

計画部分                   ｍ２

計画以外の部分                   ｍ２

合計                   ｍ２

主たる建築物の構造

主たる建築物の階数   地上     階       地下     階

着工予定年月日     年  月  日 完了予定年月日     年  月  日

連絡者

氏名                         （ 担当者       ）

所在地

電話番号

市町村受付欄 審 査 機 関 受 付 欄  適 合 印